СОВЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

06.03.2017 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 170

Об отчете Руководителя Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального

района о результатах деятельности

Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района за 2016 год

Заслушав и обсудив отчет Руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Сахибуллина А.Х. о результатах

деятельности Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района за 2016 год, Совет Зеленодольского муниципального района решил:

1. Отчет о результатах деятельности Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района за 2016 год принять к сведению

(прилагается).

2. Разместить отчет о результатах деятельности Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального района за 2016 год на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы Зеленодольского муниципального района Шамсиева Ф.Н.

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета                               А.В. Тыгин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/